



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
163	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
164	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
165	Начальник отдела статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная подстанция																								
Отдел статистики																								

Дата составления: 10.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

*А.М.Медведев*  
(подпись)

Шадцинова Татьяна Эдуардовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда

(должность)

*М.В.Алиев*  
(подпись)

Кулешова Екатерина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024  
(дата)

Заведующая подстанцией-врач скорой медицинской помощи

(должность)

*Шадцинова*  
(подпись)

Иванова Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Талина Оксана Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.24  
(дата)

Председатель ППО  
(должность)

  
(подпись)

Заводнов Александр Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.24  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5854

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Зюзюклина Елена Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2024  
(дата)